OEJEPAIINSI CHHXPOHHOT O IIVTABAHUSI CAHKT-IETEPBYPI'A
IlepBencTBo CAIOIIOP o BBC «9kpaH» 110 CHHXPOHHOMY IJIABAHUIO

24 - 26 oxkTa0pa 2016 r.

Cankr-Ilerepoypr

KOMBUHUPOBAHHDBIE I'PVIIIIbI

2005r.p. u MoJ10Ke

M cnmoitHeHHEe

1. YEBBIKHMHA Basepus

2. BEJXKEHAPB SIna

3. MUXANJEHKOBA Ouibra
4. TPOMOBA Ajuna

TEXHI/I‘IECKI/IE PE3YJIBTATbBI

BPUTI'AIBI APBUTPOB

XyIlO)KeCTBeHHOG BIICYATJICHUEC

1. ABOETJIA30BA Oubra
2. BOPTHUK Anacracust

3. KAYAJIOBA Ejaena

4. BYJBII'NHA Exarepuna

CJ10:KHOCTH

1. KOPOBYHIKHNHA Aiuia
2. IOKAIIHUKOBA /lapbs
3. COKOJIOBA SIna

4. BAPABAHOBA Euena

5. AJIEKCAH/IPOBA Mapus 5. DODPAHOBA JIroagMmuia 5. MUPOHIOK Kcenusn

Pamunus Hms lop poxna 1 2 3 4 5 6 Pe3. 100%

1 CAXOCLIOP «BoBuc» Boprauk A.IQ E 7,7 7,5 74 7,8 74 22,600 0,000
HockoBa Buxropus 2005 M 7,5 7,7 7,8 7,7 7,4 30,533 0,000
Marseesa Amnacracust 2006 S 7,5 7,7 7,6 7,7 74 22,800 0,000
KpaBueHko Kpucruua 2005 R 75,933 75,933
deodanosa Kcenust 2005
3y0OkoBa Bapsapa 2005
IMon6epe3nsix Mapus 2005
Pomanenko 10Omns 2005
Kpucanosa Onust 2005
Slpannesa Exatepuna 2006
Iunununa Anekcanzapa 2005
Kosnosa Anuna 2005 R
3axapuyk AmrenuHa 2005 R

2 CAKOUIOP no BBC «Jxpan» ®o¢anosa JIA E 7,3 7,6 7,8 7.3 7,5 22,400 0,000
Bensiera YOnus 2005 M 7,6 7.4 7.4 7,6 7,5 30,000 0,000
ITaBnoBa Annca 2005 S 7,7 7,3 7,7 7,8 7,7 23,100 0,000
AmH3zynaTosa TOmmsa 2005 R 75,500 75,500
Jlarytuna Mapus 2005
Kaprymmna Jlnana 2005
CwMmupHOBa Hapbst 2005
MutpaxoBnd Codust 2005
IMeckoBa Anuca 2005
IOraii Amnacracus 2005
Kocapesa AHTOHHHA 2005
Jlanunosa Amnacracus 2005 R

3 CAIOLIOP no BBC «Jkpan» I'pomosa A.E E 7,5 74 7,5 7,6 7,6 22,600 0,000
JlaBpeHtok Hanpexna 2006 M 7,6 7.5 7.7 75 7.3 30,133 0,000
Psi6koBa Amnacracust 2006 S 74 7,5 7,8 7,6 74 22,500 0,000
Koueraposa Japbst 2006 R 75,233 75,233
Hcakosa Bukropus 2006
Jly6uner EnuzaBera 2006
3aropckas SHuHa 2008
Bepeskuna Bapgapa 2006
bepesuna Enusasera 2006
CTeHHUKOBA Mapus 2006
BeHnuesuu Munana 2006
CmupHOBa Bepa 2006 R
IIpoxodnepa Amnacracus 2006 R




4 CAIOLIOP o BBC «Jkpan» Bexenaps S1. | E 6,9 7,2 7,3 71 7,0 21,300 0,000
MuxaiinoBa Amacracust 2005 M 7,3 7,0 7,3 6,9 7,5 28,800 0,000
Ceposa Tapbs 2005 S 7,2 7,0 7.1 7,3 7,0 21,300 0,000
1aneiruaa Taucus 2005 R 71,400 71,400
Saiiguna CranuciiaBa 2005
Jmutpuesa Ionuna 2005
Monebekas Anekcanzapa 2005
TabyeBa Kpucrtuna 2005
Cepreesa Buxkropus 2005
YepHiok Ionuna 2005
Jlenucora Hapbst 2005
Hnapuonosa EnusaBaera 2005 R
Mopo3zoBa Arara 2005 R

5 CAIOLIOP no BBC «Jkpan» CenmMBepcToB: E 7,0 6,9 7.1 7.1 7,2 21,200 0,000
PacryTHSIK EBa 2006 M 7,3 6,9 7.1 6,7 7,2 28,267 0,000
CasernoBa Mapuna 2006 S 7,0 6,7 7,3 7,2 7,2 21,400 0,000
VBaHeHKOBII Codust 2006 R 70,867 70,867
Tumodeena Huna 2006
3anepwuii Jlonura 2006
AbmypaxumoBa EBrenus 2006
T'opoxoBa Banepus 2006
Masbiesa Exarepuna 2006
TTaBnoBa Bukropus 2006
Tpucdanosa D6ureit 2006
Bookienosa Kcenns 2006 R

6 CAIOUIOP no BBC «Jxpan» I'pomoBa A.E E 6,9 6,8 6,7 7.1 7,0 20,700 0,000
ITerpoBa Anexcanapa 2007 M 7.3 7.1 7.3 7,3 7,0 28,933 0,000
Humkuna Upuna 2007 S 7.1 7,0 7,2 6,9 7,0 21,100 0,000
CaetiioBa Beponnka 2007 R 70,733 70,733
Kacsk Hapbst 2007
XoMmskoBa AHHa 2007
IepByHuHCKAs Banepus 2007
JlBoermazoBa AHnacracus 2007
Kpacnosa Bepa 2007
bapabanosa Anekcanapa 2007
Kouyposa AnHa 2007
ToHkux Hacracbs 2007 R

7 CAIOUIOP no BBC «Jxpan» CoxouioBa S1.E E 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 21,200 0,000
Kymnait ApuHa 2005 M 7,2 7,0 7,2 7,3 6,9 28,533 0,000
Bapkosa AHHa 2005 S 7,2 6,9 74 6,9 6,9 21,000 0,000
AbpamoBa Ombra 2005 R 70,733 70,733
ITaBnoBa Haransst 2005
IToGero Bukropus 2005
XyTtoperkas Esrenust 2006
I'puropsesa Amnacracus 2006
HesonHa Tonuua 2006
JlyroBas Beponuka 2007
Koncrantunosa Enusasera 2007
ApOy3HHKOBa EnuzaBera 2006 R

PomanoBa YOnus 2005 R



8 CAIOCULIOP Ne3 Kau. p-Ha

benas

e Kpaene
Jlebenpko
JIuTBMHOBA
MarseeBa
Hosukosa
ITaBoBa
ProkkoBa
Xpycranésa
ByroHosa
OpioBa

Tomonesa

Japbst
Momnuka
Tauncus
Kupa
Buxkropus
Anedruna
Exarepuna
Banepus
Japbst
Exarepuna
Ionuna

TTonuna

9 CAIOUIOP no BBC «J9xpan»

BypbsHoBa Amnacracus
Maxosa Amnacracust
Borpanosa Kammmna
I'poiicep AHHa
CMmupHOBa Mapus
Kynux Anuca
Caburoa Kcenus
CeménoBa Japbs
Edumona Ekatepuna
PymsiHueBa Exarepuna
Taybuna Bapsapa
10 CAKOCIIOP «BoBuc»
Burkosckas Sunna
Munyt Mapus
KynpsBuepa Beponuka
Hexkpacosa Mapus
Epoxuna Banepus
Mumuna Caernana
Hrnarenko Hanexna
WBanosa Anexcanapa
OpioBa AHHa
CMupHOBa 3nara
T'oposas Enusasera
Kacteipuna EnunzaBera
11 CAKOLIOP no BBC «Jxpan»
Edumona Kcenns
Jleonosa Exarepuna
XapuToHOBa Tlonuna
MuxaiinoBa Kpucruna
Tonsxosa AHnactacust
Taraesa Amnna
Ky3pmeHkoBa Sna
Pocnanosa Kpucruna
YucrsikoBa Japbs
I'pebennmKOBa Anéna
Tononuukosa Mapus
Bykuna Mapus

Yucrskosa B.
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

CoxouoBa S1.E
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Tumodgeena I1
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2007

Muponiok K./
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

E 6,8 6,6 67 68 6,7 20,200 0,000

M 7.1 7,0 71 7,1 7.1 28,400 0,000

) 6,7 6,8 68 68 6,5 20,300 0,000

R 68,900 68,900
68,900

R

R

E 7,0 6,3 68 7,0 6,7 20,500 0,000

M 6,9 6,8 69 70 6,9 27,600 0,000

) 6,7 7,1 70 67 6,7 20,400 0,000

R 68,500 68,500
68,500

R

E 7,2 6,3 64 69 6,9 20,200 0,000

M 6,8 7,2 70 69 71 28,000 0,000

) 6,7 7,2 67 67 6,8 20,200 0,000

R 68,400 68,400
68,400

R

R

R

E 6,7 6,4 65 65 6,7 19,700 0,000

M 6,8 6,6 67 68 6,8 27,067 0,000

) 6,8 6,6 69 7,1 6,9 20,600 0,000

R 67,367 67,367

R

R



